
Agendapuntnummer: Documentnummer: 

Onderwerp: Wijziging bebouwde kom van Mook in het kader van de Wegenverkeerswet en Wegenwet.

De raad der gemeente Mook en Middelaar;

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 10 december 2013

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 11 februari 2014

Besluit :>>

De bebouwde komgrens - Wegenverkeerswet en Wegenwet - van Mook ter hoogte van de voormalige

vuilstortplaats aan de Groesbeekseweg 1800 meter in oostelijke richting te verplaatsen naar de gemeen-

tegrens met Groesbeek en vast te stellen zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig

gewaarmerkte situatietekening.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 27 februari 2014

De raad voornoemd,

De griffier (plv.), De voorzitter

Mr. L.W.A.M. Berben mr. drs. W. Gradisen

19 maart 2014Staatscourant 2014 nr. 79831

Nr. 7983

STAATSCOURANT 19 maart

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


